
UCHWAŁA NR XXXVIII/181/09 

RADY GMINY PIELGRZYMKA 

z dnia 25 listopada 2009 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty targowej 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jed-
nolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984,  
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102,  
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337;  
z 2007 r. Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458 i z 2009 r.  
Nr 52, poz. 420 oraz Nr 157, poz. 1241) oraz art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 i 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych1 (tekst jednolity: Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844, Nr 220, poz. 1601,  
Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828, Nr 251, poz. 1847, z 2008 r. Nr 93, poz. 585,  
Nr 116, poz. 730, Nr 223, poz. 1463, z 2009 r. Nr 56, poz. 458) Rada Gminy uchwala, co następuje:  

§ 1. Określa się wysokość dziennej stawki opłaty targowej: 
1) przy sprzedaży z samochodu, straganu, stołu – 8,00 zł 
2) przy sprzedaży z kosza, skrzynki, wiadra przez indywidualnych producentów sprzedających wytwory 

własnej produkcji w małych ilościach – 3,00 zł 

§ 2. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż. 

§ 3. Wyznacza się inkasentów do poboru opłaty targowej: 
1. Anna Abramek – Czaple 
2. Stanisław Jadach – Jastrzębnik 
3. Janusz Szliwa – Nowe Łąki 
4. Marian Suchostawski – Nowa Wieś Grodziska 
5. Danuta Chrupajło – Pielgrzymka 
6. Józef Węgrzyn – Proboszczów 
7. Antoni Kwakszys – Twardocice 
8. Jadwiga Koziołkiewicz – Sędzimirów 
9. Krzysztof Bernasiewicz – Wojcieszyn 

§ 4.Za inkaso opłaty targowej inkasent otrzymuje prowizję w wysokości 50% pobranej opłaty. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6.Traci moc uchwała nr XI/103/03 Rady Gminy Pielgrzymka z dnia 1 grudnia 2003 r. w sprawie 
ustalenia wysokości stawki opłaty targowej. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Dolnośląskiego, nie wcześniej jednak niż z dniem 1 stycznia 2010 r. 
 
 
Przewodniczący Rady: 
Jan Paluch 
____________ 
1 Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrożenia następujących dyrektyw Wspólnot Europejskich: 

1) dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r. w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów transportu 

kombinowanego towarów między państwami członkowskimi (Dz. Urz. WE L 368 z 17 grudnia 1992), 

2) dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999 r. w sprawie pobierania opłat za użytkowania niektórych typów infrastruktury 

przez pojazdy ciężarowe (Dz. Urz. WE L 187 z 20 lipca 1999). 

Dane dotyczące ogłoszenia aktów prawa Unii Europejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie – z dniem uzyskania  

przez Rzeczpospolitą Polską członkostwa w Unii Europejskiej – dotyczą ogłoszenia tych aktów w Dzienniku Urzędowym Unii 

Europejskiej – wydanie specjalne.  

 
 


